
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2020 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GRYFINIE 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie Obwodu Łowieckiego nr 274 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8 i pkt 8b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 

zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2020. 1421 t. j.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za obszar, nie przekraczający granic jednego powiatu, na którym występuje zagrożenie wystąpienia 

choroby zakaźnej zwierząt podlegającej obowiązkowi zwalczania - afrykańskiego pomoru świń, uznaje się 

teren Obwodu Łowieckiego nr 274, położonego na terenie gminy Chojna i gminy Cedynia. 

§ 2. Nakazuje się Nadleśnictwu w Chojnie, jako Zarządcy Obwodu Łowieckiego nr 274: 

1) odstrzał sanitarny dzików w liczbie 100 szt. w terminie do 21 grudnia 2020 r. lub w przypadku 

wcześniejszego wykonania odstrzału do dnia uchylenia niniejszego rozporządzenia; 

2) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików przez ich: 

a) wprowadzenie do obrotu, lub 

b) przeznaczenie do produkcji mięsa na użytek własny, lub 

c) utylizację. 

§ 3. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gmin: Chojna i Cedynia. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

  

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Gryfinie 

 

Hubert Gumowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 listopada 2020 r.

Poz. 4783


		2020-11-02T14:05:52+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




